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
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Wettmar: Haus gesucht.
3-köpfige Fam. su. ein solides, helles
Haus (EFH, DHH od. RH) mit 120 - 160
m² Wfl. in guter Wohnlage. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Wettmar: Haus gesucht.
3-köpfige Fam. su. ein solides, helles
Haus (EFH, DHH od. RH) mit 120 - 160
m² Wfl. in guter Wohnlage. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Forstwirt sucht...
solides Haus (EFH, DHH od. RH) mit
mind. 110 m² in Stadt- oder stadtn. La-
ge. Gerne auch zum Renov. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Grafik-Designerin su.
für sich u. ihren Mann eine sonnige 3-
bis 4-Zi.-ETW, gerne mit Blk. o. Terr.,
Stellpl. gewünscht (k. Muss). www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Forstwirt sucht...
solides Haus (EFH, DHH od. RH) mit
mind. 110 m² in Stadt- oder stadtn. La-
ge. Gerne auch zum Renov. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Gute Wohnlage gesucht.
Solv. Fam. sucht ein repräs., sonniges
Haus/Villa m. luxuriöser Ausstattung u.
großzügigem Grundstück. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Haus mit Charme ges.
Beamtenpaar su. ein schickes Haus mit
4 bis 6 Zim. auf einem gr. Grdst. in ruhi-
ger Lage. KP: +/- 500.000,-. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Negenborn...
Gemütliche 3-Zi.-Wohnung, 66m² Wfl.,
EBK, Tageslichtbad, Stellplatz, Bj.
1992, V: 310,7 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
H, KM 520,- + NK www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770
Langenhagen, Königsberger Str. 39,
3-Zi.-Whg., ca. 57 m², Bj 1961, Verbr.
166,5 kWh/(m2a), Klasse F, Gas-ZH,
1.OG,kleinerBlk., ab1.6.23,KM380*+
270 * NK, MS, ab 18.30 Uhr erreichbar,
% (0 51 31) 46 51 24
Neubau Mellend., Aufzug, Erdwärme,
Photovol., Abstellr., Gart., keine Haus-
tiere, EG 68m², 1050 * WM, EG 101m²,
1450 * WM (+50* Küche), Tiefgrg. 100
*, Parkpl. 40 *, % (01 73) 5 44 88 52
Neubau in Bissendorf Langer Acker
26a, 150 m² Büro/Praxisetage ab
Herbst 23, Aufzug und Keller, Auftei-
lung nach Mieterwunsch mögl., direkt
vom Eigentümer, Tel. 05130/5963
2 Zi-Neubauwohnung in Großburgwe-
del BV Gartenhofquartier; 70,32 m²,
Erstbezug, EG, Terrasse, Stellplz. KM
950,- +NK , ca. ab Mai 2023, Email:
Wohnung_Gartenhofquartier@web.de
2-Zi.-Whg., 50 m², 1. OG, o. Balkon,
EBK, innenl. Duschbad, KM 400 * + NK
+ 3 MMS, Stellplatz 30,- *, zum 1.6.,
% (05 11) 7 24 24 89
Lgh.-Godshorn, schöne, helle 3-Zi.-
Whg., 80 m², EG, Bad mit Fenster, Par-
kett, gr. Terrasse, an NR, KM 750,- * +
NK + MS, % (05 11) 9 40 66 77
Brelingen, Bennemühler Str. 15, klei-
nes Haus, grundrenoviert, 3-Zi., Kü,
Bad, 90 m², Keller, Garten, ab 1.5.,
720,-* Kaltmiete, % (0 51 30) 58 25 77
Mellendorf, 2-Zi.-Whg., 53 m², EBK,
Bad, Blk., 2. OG, Keller, 430 * KM,
z.1.6., % (0 51 31) 22 81
Abstellpl. f. Wohnwagen o.Wohnmobil
i. Großburgwedel % (0171) 5106613
Tiefgaragenstellplätze in Wennebostel
zu vermieten % (0 51 30) 59 63
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Pflege & Betreuung Familienanzeigen

Verkäufe

Dies & Das

Kaufgesuche

Unterricht
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Ehewünsche
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Automarkt

Garten

HandwerkerImmobiliengesuche Vermietungen

Mietgesuche

Kleinanzeige? 0511/973 66 35 15. April 202312


